United Technologies of Nippon Data International Group.

PRESS RELEASE

+blue Core Services & +blue Domain & Hosting Service

2009年 12月 25日

報道関係者各位

高機能・低価格 ドメイン＆レンタルサーバサービス

+blue
 On 25 December 2009 Official Release !!

www.plusblue.net

株式会社日本データ（本社：東京都北区、代表取締役 谷口朋行）は、2009 年 12 月 25 日、レンタルサ

ーバ機能を第一弾サービスとしたオンラインサービス「+blue(プラスブルー)」をリリース致しました。

今回のリリースでは、+blue すべてのサービスに共通で利用できる決済システム「+blue ペイメント」をはじめ、セ

キュリティ機能、アカウント管理機能をコアにしたサービスを提供し、これらのコアサービスに付随するファースト

サービスとして、高機能・低価格のドメイン＆レンタルサーバサービスを「+blue ドメイン＆ホスティング」サービス

として同時にリリースを致しました。

「+blue」は、当社の創業 20 周年を記念し発足したプロジェクトとして開発が進められ、エンタープライズおよび

コンシューマ市場から信頼をもって受け入れられるサービスを目標とし、今後も品質の高いサービスを展開して

ゆく予定です。（現在予定されているサービスには、24時間対応のPCサポートサービス「+blue ヘルプデスク」、

健康相談など専門医からのアドバイスが受けられる「+blue メディカルケア」、高級食材やワインを専門に扱う

｢+blue ダイニング｣、企業向けのウェブサイト構築やマーケティングサポートを行う「+blue ウェブマーケティン

グ」などを予定しています。）

以上、ご案内申し上げます。

大変図々しいお願いではございますが、紙面掲載が可能であれば是非、ご紹介頂ければと思います。取材

等、可能な限りご協力させて頂ければと思っておりますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。（サービスに

関して、ご不明な点やご質問がありましたら、ご遠慮なく弊社までご連絡頂ければ幸いです。）

プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社日本データ
グループ統括管理事務局 広報担当

前野容子（まえのようこ）
yoko.maeno@nippondata.co.jp

〒114-0002 東京都北区王子 1-13-14 朝日生命王子ビル 7F
TEL.03-5959-8100 / FAX.03-5959-8087

www.nippondata.co.jp